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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında pozitif seyirler takip ediyoruz. ABD ve Avrupa’da spot 
endeksler dünü yükselişle kapatırken bu sabah vadeli endekslerde de alıcılı seyirler izleniyor.  
 
Dün ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 444 bin kişi ile beklentilerin altında kalarak 4 hafta üst 
üste düşüş kaydetti ve pandeminin başından bu yana en düşük seviyesine geriledi. İşsizlik maaşı 
başvurularının 4 haftalık ortalaması da 7 hafta üst üste gerileyerek 504 bin kişi olarak gerçekleşti. 
Diğer yandan Philadelphia Fed İmalat Endeksi beklentilerin üzerinde düşüş kaydederek 31,4 
seviyesine geriledi. Endeksin alt detayları fiyat artışı baskılarının sürdüğüne işaret ederken istihdam 
endeksinde de sert düşüş gözlendi. ABD’de son dönemde açıklanan veriler ekonomik toparlanma 
sürerken enflasyonist baskıların arttığını ve bu toparlanmanın istihdam piyasasına yansımalarının 
tamamlanmadığına işaret ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri dün 1,6810 seviyesine kadar 
yükselmesinin ardından yeniden 1,62 seviyelerinde seyrediyor. Dolar endeksi ise yeniden 90 
seviyesinin altına geriledi. Dolar endeksindeki gerilemenin de desteği ile EURUSD paritesi yeniden 
1,2200 seviyesinin üzerine yükseldi. Bugün Euro Bölgesi ve İngiltere’de imalat ve hizmet PMI 
endeksleri takip edilecek. Euro Bölgesi’nde tüketici güveni de açıklanacak. ABD’de ise imalat ve hizmet 
PMI endeksleri ve 2. el konut satışları takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. BIST100 endeksi %0,67 gerileyerek günü 1449,82 
seviyesinden tamamladı. Düne 8,4135 seviyesinden başlangıç yapan Dolar/TL günün kapanışını 
8,3798 seviyesinden gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS primi 403 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
tüketici güven endeksi ve konut fiyat endeksi açıklanacak.  
 
Ons altın dün 1.763$ seviyesine geriledi ancak bu sabah 1.770$ üzerinde seyrediyor. Bitcoin, hafta 
içinde yaşanan sert satışlar sonrasında 40.000$ üzerinde kalmaya çalışıyor ve bu sabah 40.100$ 
seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, yukarıda 1,2250 seviyesi daha öncede test ettiği ve aşamadığı önemli bir direnç ve anlık 
olarak buranın altında seyrediyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcı olması halinde 1,2350 direnci öne 
çıkabilir. Aşağıda ise 1,2180 ara destek seviyesi olurken, bu seviyenin altına geri çekilmede 22 
günlük HO 1,2110 desteği takip edilebilir.   
 

 Ons altın, 1.870$ seviyesi üzerinde tutunmaya çalışıyor. Yükselişini devam ettirmesi açısından 
1.890$ direncini aşması önemli. Böyle bir durumda yukarıda 1.909$ direnci takip edilebilir. Geri 
çekilmelerde 1.842$ desteği kanalın içerisindeki fiyat hareketinin yeniden oluşması adına kritik.  

 
 Gümüş, yukarı yönde Bollinger indikatörünün üst bandı olan 28,49$ seviyesi öne çıkarken, bu 

seviye üzerinde 29,15$ direncini takip ediyoruz. Aşağıda ise orta bant ve 22 günlük HO 27,0$ 
desteğine karşılık geliyor. 

 
 Dolar/TL, 8,40 altında hareket ediyor. Yukarıda 8,4864 ana direncini yükselişin devamı açısından 

önemli. Aşağıda ise MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 8,2758 desteği önemini koruyor. 
 

 GBPUSD, yukarıda daha önce test ettiği 1,4240 direncinin altında hareket ediyor. 1,4185 
üzerindeki seyrini koruyabilirse 1,4240 direnci test edilebilir. Aşağıda 1,4010 desteği kısa vadeli 
yatay trendine geri dönüşü açısından önemli.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Yurt dışı üretici fiyat endeksi YD-ÜFE (2010=100) 2021 yılı Nisan ayında bir önceki aya göre %7,14, bir önceki yılın Aralık ayına göre %10,76, bir önceki 

yılın aynı ayına göre %35,31 ve on iki aylık ortalamalara göre %29,45 artış gösterdi. 

 Türkiye, Pfizer-BioNTech ile 30 milyon dozu opsiyonlu olmak üzere 90 milyon doz ilave Kovid-19 aşısı satın almak anlaşma imzaladı. 

 BioNTech'in kurucu ortağı Prof. Dr. Uğur Şahin, Türkiye için temmuz, ağustos ve eylül ayında toplamda 120 milyon doz Kovid-19 aşısını tamamlamak 

istediklerini, Türkiye’de hem aşı üretimi hem de AR-GE çalışması yapmak istediklerini belirtti.  

 Merkezi yönetim borç stoku nisan sonu itibarıyla 1 trilyon 949,5 milyar TL olarak önceki aya göre değişim göstermedi.  

 Hazine Alacak stokunun 30 Nisan 2021 tarihi itibarıyla 18,2 milyar TL olduğu ve Hazine alacak stoku içerisinde en yüksek payın 9,9 milyar TL ile Mahalli 

İdareler'e ait olduğu açıklandı.  

 IIF Başekonomisti Robin Brooks, "Türkiye'de, özel ve yabancı bankaların zayıf kredileri ve daha az tüketici kredisi nedeniyle 13 haftalık hareketli 

ortalamanın düşmesiyle birlikte krediler yavaşlıyor. Bu cari açık için iyi, ancak zayıf güven nedeniyle USD / TL adil değerimiz 9,50 olarak kaldı." dedi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 7 Mayıs ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 87,7 milyon dolar, 

DİBS’e 23,7 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. 

 Yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1 milyar dolar artarak 141,9 milyar dolara, tüzel kişilerin döviz mevduatı 803 milyon dolar artarak 84,7 

milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 1,8 milyar dolar artarak 226,6 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 7 Mayıs ile biten haftada 2,5 milyar dolar artarak 90,3 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

533 milyon dolar artarak 41,5 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri 1,9 milyar dolar artarak 48,8 milyar dolara yükseldi.   

Avrupa 

 Avrupa Birliği'nde inşaat üretimi, Kovid-19 tedbirlerinin devam ettiği mart ayında bir önceki aya göre %2,2 arttı. 

 Avrupa Birliği, BioNTech-Pfizer ile toplam 1,8 milyar doz Kovid-19 aşısı alımına yönelik sözleşme imzaladı. 

 ECB Başekonomisti Lane, Euro Bölgesi’nde kalıcı enflasyon riski görmediğini ve Kovid-19 kaynaklı yaşanan darboğazın enflasyonda artışa neden olduğunu 

ancak bunun reel enflasyon olmadığını belirtti.  

 Avrupa Birliği (AB) kurumları, Birlik sınırları içinde seyahatlerde kullanılması planlanan "aşı sertifikası" konusunda uzlaşı sağladı. 

 İtalya’da Başbakan Draghi, enflasyondaki artışların geçici olduğunu belirtirken, olumlu Kovid-19 trendinin bu yıl başka teşvik paketlerine gerek olmayacağı 

anlamına geleceğini umduğunu açıkladı.  

 Uluslararası Para Fonu (IMF), Kovid-19 salgınıyla mücadele için Almanya'nın harcama gücünü olağanüstü destek önlemleriyle "mükemmel" bir şekilde 

kullandığını ancak toparlanma sürecinin belirsiz kalmaya devam ettiğini duyurdu. 

 AB rekabet kuruluşu Nomura, UBS ve UniCredit'e Avrupa devlet tahvilleri piyasasında işlem kartelinin bir parçası oldukları için toplam 371 milyon euro 

(452 milyon dolar) para cezası verdi. 

ABD 
 ABD Hazine Bakanlığı küresel asgari vergi oranının en az %15 olması gerektiğini teklif ederken, bu oranın bir taban olduğu ve yükseltilmesi gerektiği 

vurgulandı. 

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, ABD ekonomisi pandemiyi kontrol altına almaya devam ederken ABD merkez bankasının ekonomiye olan desteğini bir 

an önce azaltmayı düşünmesi gerektiğini bildirdi.  Büyük mali teşviğin talebin artmasına yardımcı olduğunu belirten Kaplan, Fed'in aylık 120 milyar dolarlık 

tahvil alımlarının finans ve konut piyasalarındaki aşırılıklara ve dengesizliklere katkıda bulunabileceğini kaydetti. 

 ABD'de Philadelphia Fed İmalat Endeksi, mayısta 31,5 seviyesinde gerçekleşerek piyasa beklentilerinin üzerinde düşüş kaydetti. 

 ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 15 Mayıs ile biten haftada 444 bine gerileyerek beklenenden fazla düşüş gösterdi. Geçen 

hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları bir önceki haftaya kıyasla 30 bin 500 azalarak 504 bin 750 oldu. 

Asya 
 Japonya’da Jibun Bank imalat PMI endeksi mayıs ayında 52,5 seviyesine geriledi.  

 Japonya, Moderna ve Astrazeneca aşılarının kullanımını onayladı. 

 
Kripto Paralar 

 ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, bankanın, dijital ödemeler hakkındaki mevcut düşüncesini özetleyen ve dijital para biriminin faydaları 

ve risklerine odaklanan bir raporu bu yaz yayımlayacağını bildirdi. 

 ABD Hazine Bakanlığının vergi uyumluluğu planında, vergi kaçakçılığı da dahil olmak üzere yasa dışı faaliyetlerin önüne geçmek amacıyla 10 bin doların 

üzerindeki kripto para transferlerinin ABD Vergi Dairesine (IRS) bildirilmesi talebi yer aldı. 

 


